
  

 

OTSUS 

 

 23.09.2024 nr 1.1-2/24/126 

 

Koolitusorganisatsiooni sertifikaadi muutmine 

 

Tulenevalt komisjoni määruse (EL) nr 1178/2011 VI lisa punktist ARA.GEN.330, 

lennundusseaduse § 24, teede- ja sideministri 21.12.2001 määruse nr 125 18. peatükist, 

lennundusteatest PEL T 1-2005 ning Ridali Lennuklubi 18.07.2024 taotlustest, otsustan: 

 

1. Muuta Ridali Lennuklubi koolitusorganisatsiooni sertifikaati nr EE/ATO/008, lisades õiguse 

korraldada ja läbi viia järgmisi koolituskursusi: 

1.1. Purilennuki pukseerimise pädevuse koolituskursus (sailplane towing rating); 

1.2. Lennuki AN-2 pädevuse koolituskursus. 

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Üllar Salumäe 

direktor 

lennundusteenistus 

 


